变更后项目
拟 投 入 募 集 资
金总额
(1)

本年度
实际投 入
金额

截至期 末
实际
累计投 入
金额
(2)

截至期末
投资进 度
（%）
(3)=(2)/(1)

项目达 到
预定 可使
用状态
日期

本年度
实 现 的
效益

是 否
达 到
预 计
效益

变更后的
项目可行
性是否发
生重大变
化

收购天津瀚诺
威国际物流有
限 公 司 100%
股权项目[注 ]

化 工 物
流 装 备
购 置 项
目

17,180.00 17,180.00 17,180.00 100.00 不适用 不适用 不 适
用 否

合计 － 17,180.00 17,180.00 17,180.00 100.00 － － －

变更原因、 决策程序及信息披露情况说明
（分具体项目 ） 详见附件 1“项目可行性发生重大变化的情况说明”

未达到计划进度或预计收益的情况和原因
（分具体项目） 不适用

变更后的项目可行性发生重大变化的情况
说明 不适用

[注] 天津瀚诺威国际物流有限公司现已更名为永泰运（天津）化工物流有限公司

证券代码：000710 证券简称：贝瑞基因 公告编号：2023-023

成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司
关于控股股东及其一致行动人

协议转让部分公司股份的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
特别提示：
1、本次协议转让股份未触发要约收购。
2、本次协议转让股份未导致公司控股股东及实际控制人发生变更。
3、本次协议转让股份事宜尚需经深圳证券交易所合规性审核通过后，方能在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续，尚存在不确定性，敬请广大投资者注意
投资风险。

一、本次协议转让概述
成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）于近日收到公司控股股

东高扬先生及其一致行动人侯颖女士的通知，高扬先生及侯颖女士于 2023 年 4 月 14 日与黄麒玮
（以下简称“受让方”、“乙方”）及国信证券股份有限公司（以下简称“质权人”、“丙方”）签署了《股份
转让协议》。 高扬先生及侯颖女士因股票质押融资协议已到期，同意向乙方合计转让所持有的公司
无限售流通股股份 13,505,000 股（占公司总股本比例约为 3.8085 %），转让价格为 12.07 元/股，转
让价款为 163,005,350 元（以下简称“本次转让”），所得价款将用于偿还股票质押融资协议下欠质
权人的负债本金，以降低股票质押风险。 本次转让情况如下：

本次转让 股东名称
本次转让前持股情况 本次转让情况 本次转让后持股情况

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股 本 比
例 股数（股 ） 占 总 股 本 比

例

转让方
高扬 37,610,572 10.6063% 8,600,000 2.4252% 29,010,572 8.1811%
侯颖 20,205,661 5.6981% 4,905,000 1.3832% 15,300,661 4.3148%

- 合计 57,816,233 16.3044% 13,505,000 3.8085% 44,311,233 12.4959%
受让方 黄麒玮 - - - - 13,505,000 3.8085%

注：以上数据将以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成本次转让手续后为准。
二、本次转让协议主要内容
（一）转让各方基本情况
1、转让方（甲方）
（1）高扬，男，中国国籍，无境外居留权，身份证号：37020219，公司控股股东、实际控

制人，目前担任公司董事长、总经理；
（2）侯颖，女，中国国籍，拥有香港永久居留权，身份证号：11010419，侯颖女士为高

扬先生的一致行动人，目前担任公司董事、副总经理。
2、受让方（乙方）
黄麒玮，男，中国国籍，无境外居留权，身份证号：35058319。
3、质权人（丙方）
名称：国信证券股份有限公司
统一社会信用代码：914403001922784445
类型：股份有限公司
股票代码：002736.SZ
法定代表人：张纳沙
成立日期：1994 年 6 月 30 日
注册资本：961,242.9377 万元
地址：深圳市罗湖区红岭中路 1012 号国信证券大厦十六层至二十六层
经营范围：证券经纪;证券投资咨询;与证券交易,证券投资活动有关的财务顾问;证券承销与保

荐;证券自营;证券资产管理;融资融券;证券投资基金代销;金融产品代销;为期货公司提供中间介绍
业务;证券投资基金托管业务;股票期权做市;上市证券做市交易。

（上述甲方、乙方、丙方单独称为“一方”或合称为“三方”）
经公司在中国执行信息公开网查询，本次转让各方均不属于失信被执行人。